
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

Veřejná zakázka: II/354 Petrovice - Hlinné 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu s § 98 a 
§ 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje 
následující informace:  

 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v  tomto znění: 
 
Dotaz č. 1: 
 

Výkaz výměr 
Zadání obsahuje soubory s názvem 20005 - II-354 Petrovice - Hlinné, PD (zadání) ve formátu .xml a .pdf 
Tyto soubory ovšem nemají shodný obsah – v souboru s názvem .xml chybí poznámky k položkám 
(řádek P): 
.xml 

 
.pdf 

 
 
Žádáme zadavatele o zveřejnění výkazu výměr ve formátu .xml s poznámkami k položkám, tak 
aby byly výkazy výměr ve všech formátech totožné. 
 
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI   105771/2024 Bc. Lenka Procházková / 564 602 378 2. 12. 2024 

 



 

Strana: 2 
 

Reakce zadavatele: 
 

Zadavatel poskytuje upravený soupis prací, který již obsahuje poznámky k položkám – totožné jako ve 
formátu pdf. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 

PDPS 
Ve složce PDPS je i SO 402 - Přeložka SEK  CETIN, a.s. Tento objekt není ve výkazu výměr. 
 
Jde tedy pouze o informativní uvedení SO 402 v zadání PDPS a nemá být součástí nabídky? 
 
 
Reakce zadavatele: 
 

Jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, tento SO není předmětem veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz č. 3: 
 
 

SO 201 – Most ev.č. 354-018 
Níže uvedené položky mají měrnou jednotku M3, ale dle výpočtu je množství v tunách: 

1 014102.a   POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 60,976 

   

"prostý beton: "7,37*2,3 "t/m3  
"železobeton: "17,61*2,5 "t/m3  
"Celkem: "A20+B20"t 

  2 014102.b   POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 40,140 

   

(23,45+7,5+2,5)*1,2 "t/m3""t 

  3 014102.c   POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,344 

   

68,85*0,005" t/m2""t 

   
Žádám zadavatele o uvedení správné měrné jednotky nebo opravu množství. 
 
 
Reakce zadavatele: 
 

Zadavatel poskytuje upravený soupis prací, ve kterém je uvedena správná měrná jednotka těchto 
položek - tuna.  
 
 
 
Dotaz č. 4: 
 

SO 101 a 101.1 – Silnice II/354 a Silnice II/368 - Sjezdy 
Ve VV výše uvedených SO jsou položky: 

44 9183D5   PROPUSTY Z TRUB DN 600MM Z VLNITÉHO PLECHU M 38,000 

   
19 + 19 "propustky DN600 v křižovatce stan. km 1,680"  

  

   

Položka zahrnuje:   
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného 
materiálu a předepsaného průměru   
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)   
Položka nezahrnuje:   
- podkladní vrstvy a obetonování 

 
 
 

 19 9183D5   PROPUSTY Z TRUB DN 600MM Z VLNITÉHO PLECHU M 123,000 

   
8+12+8+10+8+8+11+8+10+8+8+8+8+8 "propustky pod sjezdy" 

  



 

Strana: 3 

   

Položka zahrnuje:   
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného 
materiálu a předepsaného průměru   
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)   
Položka nezahrnuje:   
- podkladní vrstvy a obetonování 

  V technické zprávě pro SO 101 je na str.9 uvedeno: 

 
Ve výkrese D_SO101_4.5_VPR.pdf je uveden jako materiál zatrubnění v místě sjezdů plech. 
 
Žádáme o jasné zadání materiálu těchto propustků – plech nebo beton? 
 
 
Reakce zadavatele: 
 
Materiál těchto propustků DN600 v místě sjezdů bude plech. V technické zprávě pro stavební objekt 
SO101 bylo toto chybně uvedeno. Správně bylo uvedeno v příloze B-SOUHRNNÁ TEHCNICKÁ 
ZPRÁVA – kapitola č. 9: V místě sjezdů budou zřízeny nové propustky z ocelových trub DN600. 
 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel informuje, že vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace mění lhůtu pro podání 

nabídek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek: 14. 1. 2025 v 10:00 hod. 
 
 
 
 
Ing. Pavel Bartoš 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2024-12-02T11:05:17+0000




